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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yıldız Erkekler (Heptatlon)

5-6 Mart 2016



: Rekor

Tarih-Saat 05.03.2016

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 7.55 697 1

2 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 7.58 687 2 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 7.91 3

3 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 7.68 656 3 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 8.03 6

4 27 13.05.1999
MUHAMMET ALİ 
AYDIN

AMASYA 7.71 646 4 27 13.05.1999 MUHAMMET ALİ AYDIN AMASYA 7.71 2

5 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.74 637 5 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 7.68 1

6 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.79 622 6 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 8.00 5

7 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 7.91 586 7 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 8.07 7

8 39 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.97 568 8 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA 8.00 4

9 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA
8.00

(7.993)
560

10 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN
8.00

(7.998)
560

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 8.03 551 1

12 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 8.07 540 2 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.79 4

13 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 8.46 434 3 39 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.97 5

14 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA 8.90 327 4 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.74 3

    5 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 7.58 2

    6 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 7.55 1

    7 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA 8.90 7

    8 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 8.46 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Adı ve Soyadı İLİ

12:21

Derece Puan

Mustafa TİLKİ  4713 PuanBaraj Puanı: 3950 Puan

12:04

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma :

Yıldız Erkekler (Heptatlon)

60 Metre
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

1. SERİ



Baraj Puanı :

14:25

15:06

1 2 3 En İyi Derece

1 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 6.55 6.47 6.22 6.55 6.55 709

2 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 5.92 6.01 6.01 6.01 6.01 589

3 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 5.72 5.72 5.85 5.85 5.85 554

4 27 13.05.1999 MUHAMMET ALİ AYDIN AMASYA 5.60 X X 5.60 5.60 502

5 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 5.56 X X 5.56 5.56 494

6 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN X X 5.50 5.50 5.50 481

7 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 5.44 3.81 5.39 5.44 5.44 469

8 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 4.81 5.20 5.34 5.34 5.34 449

9 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 4.52 5.06 4.55 5.06 5.06 394

10 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN X 4.97 X 4.97 4.97 377

11 39 10.06.2001 AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 4.37 4.64 4.87 4.87 4.87 358

12 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 4.61 3.71 4.02 4.61 4.61 310

13 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA 3.94 4.36 3.92 4.36 4.36 266

14 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA X 4.35 4.12 4.35 4.35 264

Baş Hakem Lider

05.03.2016Kategori :      Yıldız Erkekler (Heptatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama 3950 Puan Türkiye Rekoru: Mustafa TİLKİ  4713 Puan

PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 16:45

17:38

1 2 3 En İyi Derece

1 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 9.97 8.96 9.66 9.97 9.97 484

2 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.00 9.85 9.47 9.85 9.85 477

3 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 9.85 8.37 9.40 9.85 9.85 477

4 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 8.47 9.16 9.59 9.59 9.59 461

5 27 13.05.1999
MUHAMMET ALİ 
AYDIN

AMASYA X 9.27 9.46 9.46 9.46 453

6 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 9.21 8.45 8.49 9.21 9.21 438

7 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA 9.04 8.72 8.32 9.04 9.04 428

8 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 8.17 8.76 9.01 9.01 9.01 426

9 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 7.14 7.44 5.75 7.44 7.44 333

10 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 7.30 5.63 X 7.30 7.30 325

11 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 6.62 7.00 X 7.00 7.00 307

12 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA 5.61 6.90 4.38 6.90 6.90 301

13 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 5.94 6.60 6.73 6.73 6.73 291

- 39 10.06.2001
AHMET EYÜP 
YURDAM

İSTANBUL DNS #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Mustafa TİLKİ  4713 Puan3950 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 05.03.2016Yıldız Erkekler (Heptatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR - - - - - O - - - O - O - O - X X O X X X 1.80 627 1

2 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - - - - - - O O O O X X O O X X X 1.74 577 2

3 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR - - - - - O - O O O O X O X X X 1.68 528 3

4 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN O - O O O X O O O X O X O X X X 1.62 480 4

5 52 03.05.1999
NUHCAN 
ALEMDAR

SAMSUN - - - - - O - X O O X X X 1.59 457 5

6 34 01.12.1999
SONER 
YALÇINKAYA

AYDIN O O O O O O O X X O X X X 1.56 434 6

7 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN O X X O O X O X X X 1.44 345 7

8 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA O X O O X X X 1.41 324 8

9 27 13.05.1999
MUHAMMET ALİ 
AYDIN

AMASYA O X O X X O X X X 1.41 324 9

10 31 08.09.1999
SEYİT AHMET 
AYDIN

AMASYA X O X X X 1.35 283 10

- 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA X X X NM 0 -

- 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA X X X NM 0 -

- 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA X X X NM 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

18:10

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 3950 Puan Rekor : Mustafa TİLKİ  4713 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

05.03.2016Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon)

1.531.44

19:46

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO
1.62 1.65 1.681.35 1.38

-

1.77 1.80 1.83
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1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41



: Rekor :

Tarih-Saat : 06.03.2016

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 8.45 872 1

2 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 8.61 834 2

3 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 8.82 786 3 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 11.20 1

4 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 9.10 724 4 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 12.08 4

5 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.24 694 5 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA 11.29 2

6 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 9.39 662 6 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 11.58 3

7 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 11.20 337 7 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 12.43 5

8 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA 11.29 324 8 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA 12.58 6

9 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 11.58 282

10 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 12.08 217 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

11 27 13.05.1999
MUHAMMET ALİ 
AYDIN

AMASYA 12.28 193 1

12 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 12.43 176
SARI 
KART 

162.5.a
27 13.05.1999 MUHAMMET ALİ AYDIN AMASYA 12.28 7

13 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA 12.58 160 3 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 8.61 2

    4 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 9.10 4

    
SARI 

KART 

162.5.a
46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 8.82 3

    6 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.24 5

    7 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 8.45 1

    8 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 9.39 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan

Yıldız Erkekler (Heptatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2. SERİ

Derece Puan

Kategori :
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17:38

09:58

1. SERİ



1 34 01.12.1999
SONER 
YALÇINKAYA

AYDIN O - O - O O O O O X O X X O X X X 3.00 357 1

2 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN - - O - - O X O O X O X X X 2.80 309 2

3 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR O - O - O O O O r 2.70 286 3

4 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X O O X O O O O X X X 2.50 242 4

5 52 03.05.1999
NUHCAN 

ALEMDAR
SAMSUN O - O - O X X X 2.40 220 5

6 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN X O - O - X X X 2.20 179 6

- 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA X r NM 0 -

- 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA X r NM 0 -

- 27 13.05.1999
MUHAMMET ALİ 
AYDIN

AMASYA X r NM 0 -

- 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA X r NM 0 -

- 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA X r NM 0 -

- 31 08.09.1999
SEYİT AHMET 

AYDIN
AMASYA X r NM 0 -

- 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN - - - X X X NM 0 -

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA 

NO
DOĞUM TARİHİ

2.00 2.10
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :
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16:26
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A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.20

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 PuanBaraj Puanı : Rekor :

Kategori : Yıldız Erkekler (Heptatlon) 06.03.2016

2.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60



: Rekor

Tarih-Saat 06.03.2016

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 2:49.17 774 1 34 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 2:49.17 1

2 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 2:54.15 723 2 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 3:08.46 3

3 27 13.05.1999
MUHAMMET ALİ 
AYDIN

AMASYA 3:04.74 619 3 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 3:21.16 6

4 33 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 3:08.46 584 4 46 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 2:54.15 2

5 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 3:09.29 576 5 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 3:17.29 4

6 52 03.05.1999 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 3:17.29 505 6 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 3:19.16 5

7 45 07.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN 3:19.16 489 7 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA DNF -

8 36 21.03.2000 EGE MELEK BURDUR 3:21.16 472

9 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 3:22.25 463 1 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 3:31.93 5

10 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA 3:31.67 388 2 27 13.05.1999 MUHAMMET ALİ AYDIN AMASYA 3:04.74 1

11 32 07.05.1999 YASİN ÖZER AMASYA 3:31.93 386 3 28 28.05.1999 OKTAY SOĞANCI AMASYA 3:09.29 2

12 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 3:32.32 383 4 30 21.06.1999 SELÇUK KOCA AMASYA 3:32.32 6

- 26 11.11.1999 EMRE CAN ASLAN AMASYA DNF 0 5 31 08.09.1999 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA 3:31.67 4

    6 53 29.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 3:22.25 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası

Yarışma : 1000 Metre Baraj Puanı: 3950 Puan Mustafa TİLKİ  4713 Puan

2. SERİ

Yıldız Erkekler (Heptatlon)
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1. SERİ

17:38
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori :



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SONER YALÇINKAYA AYDIN 7.74 637 5.85 554 9.59 461 1.56 434 8.45 872 3.00 357 2:49.17 774 4089

2 EGE MELEK BURDUR 7.55 697 6.55 709 9.85 477 1.80 627 9.10 724 2.70 286 3:21.16 472 3992

3 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 7.79 622 6.01 589 9.01 426 1.68 528 8.82 786 2.50 242 2:54.15 723 3916

4 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 7.58 687 5.44 469 9.97 484 1.62 480 8.61 834 2.80 309 3:08.46 584 3847

5 NUHCAN ALEMDAR SAMSUN 7.68 656 5.50 481 9.21 438 1.59 457 9.39 662 2.40 220 3:17.29 505 3419

6 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN
8.00

(7.998)
560 5.56 494 9.85 477 1.74 577 9.24 694 NM 0 3:22.25 463 3265

7 MUHAMMET ALİ AYDIN AMASYA 7.71 646 5.60 502 9.46 453 1.41 324 12.28 193 NM 0 3:04.74 619 2737

8 ENES İÇEL KARAMAN 8.46 434 4.97 377 7.30 325 1.44 345 11.20 337 2.20 179 3:19.16 489 2486

9 OKTAY SOĞANCI AMASYA 8.03 551 5.06 394 7.44 333 1.41 324 12.08 217 NM 0 3:09.29 576 2395

10 SEYİT AHMET AYDIN AMASYA
8.00

(7.993)
560 4.35 264 9.04 428 1.35 283 11.29 324 NM 0 3:31.67 388 2247

11 SELÇUK KOCA AMASYA 8.07 540 5.34 449 7.00 307 NM 0 11.58 282 NM 0 3:32.32 383 1961

12 YASİN ÖZER AMASYA 7.91 586 4.61 310 6.73 291 NM 0 12.43 176 NM 0 3:31.93 386 1749

13 EMRE CAN ASLAN AMASYA 8.90 327 4.36 266 6.90 301 NM 0 12.58 160 NM 0 DNF 0 1054

- AHMET EYÜP YURDAM İSTANBUL 7.97 568 4.87 358 DNS - DNF

Adı Soyadı İLİ

60M.ENGELLİ 1000 METRE

Baraj Puanı: 3950 Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Çoklu Branşlar Salon Şampiyonası
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Erkekler (Heptatlon)

PUAN

60 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

06.03.2016 17:38

SIRA


